nerius tealdus. Iacobus squarzaficus. Anricus nanus.

Gùasconus. Girardus de otto. Ni. gobus. Iacobus

! pelortius. Bernardus naonus. Lafrancus buxerius.

Cerreanus. Ceuraus. Robaldus baaxolius. Vgo goxa.

Ro. da entiis. Bernardus scogia. Ferracanus. Aime-

ricus staualus. Anselmus putus. Oglerius grillos.

Calcarius. Tebaldus pelertius. Bernardus naonus.

Lafrancus buxernus. Cerreanus. Mainfredus guagoo-

nus. Casagus uasolerius. Ruffinus artius. Arcarea de

Ottone bello. Rcnissus caualcus de mercatello. An

ricus guerra. Gaimundius. Iohannes ceraus. Iohan

nes pectenaus. Vbertus saluae. Iacobus de sachis.

Anricus de Saxa. Scopellus. Bobaldus cera. Robeus

de boca. Belingerius bozellus. Ariuertus uice et

nomine ipsius comunis alexandrie coiifirmauerunt et

ratum habuerunt omnia predicta in singulis capi

tulis et easdem cessiones et remissiones et promis-

siones quas fecei'at predictus potestas alexandrie no

mine comunis alexandrie prout supra legitur. fece-

runt et mandauerunt Beniuolio de Bellano et ia

cobo de Rugia ambaxatoribus comunis uercellarum

recipientibus nomine comunis uercellarum et ipsi

comuni uercellarum et sic ut supra legitur omnes

suprascripti de credentia seu credentiarii promise-

ruut et iurauerunt attendere et obseruare et quod

falient et operam dabunt quod predicta potestas se

saluet de predictis sacramentis que fecit comuni

uel uersus comune uercellarum et quod sequentes

potestates seu rectores alexandrie se saluent de

sacramentis que fatiunt de concordiis factis inter

comune alexandrie et comune uercellarum et spe-

tialiter de pecunia soluenda. quam predicta pote

stas alexandrie nomine comunis alexandrie promisit

soluere potestad uercellarum nomine comunis uer

cellarum prout in carta per omnia continetur.

Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu Beniuolii

notarii banc carlam scripsi.

Ego predictus beniuolius notarius interfui et scribi

feci et subscripsi.

( DCCCXXXII )

Pendita duna casa fatta da Pietro Salnerio e da

Margarita sua moglie alia badia di S. G insto di

Susa.

1217, 36 marzo

Dalt'originale. Archivio CamtraU. Abbazia di S. Giusto di Susa ,

m. a, B. n. 10. (L. C.)

Anno Domini milésimo ducentésimo décimo sé

ptimo, indictione quinta, octo kalendas aprilis.

Vendicionem puram et inuestituram fecerunt Pe

trus Salnerius et uxor eius Margarita in manu

domini Stephani abbatis secusie recipientis nomine

et ex parte ecclesie. saneli Iusti de quadam domo

que iacet in ciuitate secusia apud canales pro pre-

tio XAX et unius librar, bonorum denariorum se

cusie nouarum cum uenditionibus quod pretium se

ab eodein Stephane abbalc ex parte prefate ecele
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sie confessi sunt récépissé renunciando exceptioni a potestas placencie nomine comunis placencie dedit

non numerate pecunie. coheret ab una parte eidem

domuí. domus quondam Petri Rufi. ex alia domus

Franconis. ex alia strata et si que alie sint coe-

rentie uacuam eidem abbati domus eiusdem tradi-

derunt possessionem, ut eam perpetuo nomine ec-

clesie sancti Iusti cum omnibus suis pertinenciis a

celo usque in abyssum pacifiée possideat et quiete

utatur et fruatur et faciat de ea et eius successo

rs nomine et ad utilitatem prefate Ecclesie quid-

quid uoluerit aut cui dederit aut uendiderit. aut

aliter a se alienauerit sine omni eorum contradi-

ctione uel alicuius submisse persone et si quid

eadem uenditio excesserit ultra dimidium iusti pretii

dono dederunt et pro animarum suarum remedio

contulerunt sine omni retentu iurantes supra Dei

euangelia uenditionem eandem firmam in perpetuum

obseruare et domum ipsam obligando se et sua

Ecclesie sancti Iusti ab omni homine pro posse

manutenere et tueri per duplam stipulacionem. Re

nunciantes omni legum et iuris auxilio ad fauorem

uenditoris ratione deceptionis ultra dimidium iusti

pretii siue ratione doli in contractu admissi ali-

quatenus introducto.

Actum ante infirmariam sancti Iusti. Testes rogati

Magister Armandus Iacobus de Sancto Martine

"Vuillielmus de sancto Andrea Vuillielmus Beroldus

Ricardus Cocus.

Ego Conradus Imperialis Aule notarius interfui et

rogatus scripsi.

( DCCCXXXIII )

Licenza di far pace coi Pavesi data dal comune

di Vercelli al comune di Milano.

et dixit domino Vberto de ózeneto uercellensimn

potestati et ambaxatoribus qui cum eo erant no-

mine comunis uercellis sicut in instrumento per

manum bernardi de laurencio facto continetur.

Actum in palatio comunis uercellarum presentibus

lestibus Aimone de bondonno et Sonamuute.

Ego bonus Iohannes bursa notarius iussu Guilielmi

de Lellino banc cartam scripsi.

Ego dictus Guilielmus banc cartam scribi feci et

subscripsi.

( DGCCXXXIV )

Patti di alleanza offensiva e difensiva tra le città

di Vercelli e d* Alessandria.

1317 , 13 ottobre

Da un registro membr. del secóla xiv. Ai ch, délia Città di Vercelli.

( С. G.)

1317 , я8 maggio

Da un registro mentir, del secólo iiv. Arch, délia Città di Vercelli.

(С. G.)

Anno dominice incarnacionis milleximo ducente-